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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Azalan oynaklıkla sakin seyreden dolar/TL bu sabah 5.75 civarında hareket ederken; piyasalar 

bugün açıklanacak enflasyon verisi ile Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın katılacağı ve bugün 

başlayacak olan NATO liderler zirvesini izliyor. 

 

TR saati 10:00 da açıklanan Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE), 

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Kasım ayı enflasyon verileri şu şekilde 

gerçekleşti: 

 TÜFE Kasım'da yüzde 0.38 arttı 

 TÜFE Kasım'da yıllık yüzde 10.56 arttı 

 Yİ-ÜFE Kasım'da yüzde 0.08 azaldı 

 Yİ-ÜFE Kasım'da yıllık yüzde 4.26 arttı 

 Özel kapsamlı TÜFE göstergelerinden "B" Kasım'da yıllık olarak yüzde 9.90 arttı, 

"C" 9.25 arttı 

 

Böylece Eylül ve Ekim'de tek hanede seyreden yıllık enflasyon Kasım'da baz etkisinin terse 

dönmesiyle tekrar çift haneye yükseldi. 

 

Öte yandan Erdoğan'ın bugün zirve için Londra'ya hareketi öncesinde bir basın toplantısı yapması 

bekleniyor. 

 

NATO güvenlik ittifakından dört üst düzey kaynak, Suriye'nin kuzeyinde YPG'ye karşı yürüttüğü 

askeri harekata siyasi destek isteyen Türkiye'nin bu nedenle NATO'nun Baltık ülkeleri ile 

Polonya'yı savunma planına onay vermediğini söylemişti. 

 

Bu anlaşmazlık, Türkiye'nin Suriye'de YPG'ye karşı yürüttüğü sınır ötesi operasyon nedeniyle 

Ankara ile Washington arasındaki sürtüşmenin de bir yansımasını oluşturuyor. 

 

Erdoğan, Almanya Başbakanı Angela Merkel, Macron ve İngiltere Başbakanı Boris Johnson 

Ankara'nın Suriye operasyonunu görüşmek için zirvede bir araya gelecekler. 

 

Diğer taraftan ABD'li senatörler Türkiye'nin S-400 alımının yaptırımla cezalandırılmamasının 

diğer ülkelere kötü bir örnek olacağını söyleyerek; Trump yönetimine, Rus yapımı S-400 füze 

savunma sistemi alımı nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulanması için baskı yaptı. Senato 

komitesi Ankara'yı cezalandırmak için ek tasarıya ilişkin oylama tarihi belirledi.  

 



ABD-Türkiye ilişkilerine yönelik endişeler ve dolardaki değerlenmeye paralel geçen hafta başında 

5.70'li seviyelerden yükselişe geçen ve en yüksek 5.7910 seviyesini gören dolar/TL Cuma günü 

5.7455 seviyesinden kapandı. Dün yatay bir seyir izleyen ve 5.7405 seviyesinden kapanan 

dolar/TL bu sabah 5.7535/5.7550 seviyesinde bulunuyor.Sepet bazında TL 6.0623/6.0643, euro/TL 

6.3726/6.3747 ve gbp/TL ise 7.4330/7.4550 seviyesinde işlem gördü. 

 

Küresel tarafta ise ABD-Çin ticaret görüşmeleri yakından izleniyor. Yatırımcılar ABD ve Çin'in bir 

ticaret anlaşmasına varabileceği konusunda endişeliler. Öte yandan diğer ülkelere getirilen 

gümrük vergileri de küresel ekonomik görünüm için ekstra bir risk oluşturuyor. 

 

Brezilya ve Arjantin'den ithal çelik ve alüminyuma yönelik gümrük vergilerini yeniden getireceğini 

söyleyen Trump Twitter'da yaptığı açıklamada, ABD Merkez Bankası'nı (Fed) ülkelerin para 

birimlerinin değerini düşürerek güçlü doların avantajlarından faydalanmalarını önlemeye çağırdı. 

 

Asya borsaları bu haberin yanı sıra zayıf gelen ABD sanayi verisinin de yatırımcıların endişelerini 

artırmasıyla geriledi.  

 

Tahvil/bono piyasasında getirilerde son aylarda yaşanan sert düşüş eğiliminin ardından son 

günlerde yatay seyir izleniyor. 

 

Gösterge 10 yıllık tahvilde Cuma günü spot kapanışta son işlem %12.44 seviyesinde gerçekleşti. 

Dün ise spot kapanışta %12.40 seviyesindeydi.Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 

seviyesindeydi.İki yıllık gösterge tahvilde ise Cuma günü spotta son işlem %12.14 oldu. Dün ise 

spot kapanışta %12.19 seviyesindeydi. 

 

 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Dün açıklanan verilerdeki karmaşık görünümün yanı sıra ABD Başkanı Donald Trump’ın gelişmekte 
olan ülkelere uygulamayı düşündüğü ek gümrük vergileri TL varlıkları üzerinde baskı yarattı ve kur 
haftaya 5.75 üzerinde başladı. Ancak akşam saatlerinde ABD’den gelen olumsuz veri akışları ile 
birlikte tekrardan 5.75 altını test etti. Bu seviye altında kalıcılıklarda ilk etapta 5.7330 ara desteği ile 
5.7000 ana desteği kritik görünümü korumakta. 5.7000’in kırılması 200 günlük üstel hareketli 
ortalamasını hedef haline getirebilir. Ancak bu durumun sağlanması için ABD ile olan ilişkilere 
yönelik daha fazla olumlu ve somut haberlere ihtiyaç duyulabilir. 5.75 üzerinde ise 5.79 ana 
direncini takip ediyoruz. Zira bu seviye geçilmeden alış yönlü işlemler hız kazanmayabilir.  
 



 
 
 
 

 EUR/USD 
 
Dün Avrupa’dan takip ettiğimiz olumlu İmalat PMI rakamlarının yanı sıra ABD’den takip ettiğimiz 
İmalat PMI rakamlarındaki olumsuz seyir parite tarafında sert yükselişlere neden oldu ve parite 
kritik olarak gördüğümüz 1.1075 üzerine çıktı. Bundan sonraki süreçte bu seviye üzerinde kalıcılıkları 
önemli görmekteyiz. Zira bir bu durumun sağlanması ile birlikte ikili dip formasyonu kendini 
tamamlamak isteyebilir ve kısa vadede 1.1170 direncine ataklar görülebilir. Tabi 1.1170 öncesinde 
de 1.1090, 1.1115, 1.1130 ve 1.1155 ara dirençleri önemli olacaktır. Aşağı tarafta ise 1.1000 – 
1.0975 bandını takip etmeye devam ediyoruz. Buranın altına inilmedikçe satış yönlü hareketler hız 
kazanmayabilir. Bu bant öncesinde ise gün içerisinde 1.1060, 1.1045 ve 1.1030 ara destekleri 
izlenebilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 GBP/USD  
 
ABD’den gelen olumsuz veri akışları sonrası yukarı yönlü hareketler gördüğümüz paritede 1.3000 
ana direnç seviyesi önemli görünümünü korumaya devam ediyor. Bu seviye aşılmadığı takdirde 
yukarı yönlü hareketler sınırlı kalabilir. Aşağı tarafta ise 1.2900 desteğini gün içerisinde izleyeceğiz. 
Buranın kırılması halinde ise 1.2875, 1.2850, 1.2825 ve 1.2780 ara destek seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağı yönlü hareketlerin hız kazanabilmes içinse 1.2750 ana destek seviyesinin kırılması gerekebilir.. 
 

 
 
 

 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları, Trump'ın Brezilya ve Arjantin'den ithal metallere gümrük vergisi getireceğini 
söyleyerek küresel ticaret gerilimini tırmandırmasına rağmen yatırımcıların beklemede kalmasıyla 
yatay seyretti. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.1 düşerek 1,460.92 dolarda işlem gördü.Gram 
Altın bu sabah 270-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 



 PETROL 
 
Petrol fiyatları, OPEC ve birlikte hareket eden ülkelerin arz kesintisini günlük 1.6 milyon varile çıkarmayı 
değerlendirmelerinin ardından yükselirken; Saudi Aramco'nun halka arzına ilişkin beklentilerin belirsizliği 

artırmasıyla kazanımlar sınırlı kaldı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dün %0.7 
ayükselmesinin ardından bugün %0.2 artışla 61.05 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham petrolü dün 
%1.4 yükselmesinin ardından bugün %0.4 artarak 56.15 dolarda bulunuyor. 
 

 

 
 
 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:30 GBP  İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Kas) 44,5 44,2 

BELİRSİZ GBP Para Politikası Kurulu (MPC) Hazine Komitesi Oturumu   

20:30 EUR ECB’den Coeure’nin Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 

 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                             

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 
 

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                  TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Talay Ayhun (Kıdemli Şef Yardımcısı)      TEL:  2275153  

Melih Bulak (Kıdemli Şef Yardımcısı)       TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Kıdemli Şef Yardımcısı)  TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Şef Yardımcısı)           TEL:   2280333 (Dahili-205) 


